von 09:30 bis 12:00 Uhr

Wir reichen zu jedem unserer Frihstlicksangebote

Brotchen, Steinofenbrot und Butter a,c

Klassik
Marmelade oder Honig oder Nussaufstrich,
Prosciutto Cotto (Schinken), Gouda 6, H, Has

Griechisch 1,6
Feta, Oliven, Tomate & Peperoni

Paris G, H, wa
Weichkdase, Preiselbeeren & Walnusse

Franzoésisch 2,6+, wa
Ziegenkdse, Honig, Walnusse & Birne

Italienisch s
Parmaschinken, Parmesan & Rucola

Nordic 3,50
Rducherlachs, Meerrettich & Rucola

Extras:

1 gekochtes Eic

Ruhrei aus 2 Eiern oder 2 Spiegeleier c
1 Portion Prosciutto Cotto (Schinken)
1 Portion Gouda s

Marmelade oder Honig oder Nussaufstrich
H, Has

# vegetarisch W vegan

510 €

7,60 €

7,60 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

210 €
3,00€
1,80 €
1,80 €
0,90 €



Jeden Samstag und Sonntag von 10:00 bis 13:30 Uhr
- mit Vorreservierung -

Orangensaft & Filterkaffee

Brotkorb
Croissants | gemischte Brotchen | Brot

Bunte Platten

Bergkdse | Brie | Gouda

Schinken | Salami
Mini-Tomaten-Mozzarella mit Basilikum

Dips & Aufstriche

Hausgemachte Marmelade | Butter | Oliven
Frischkdse | verschiedene Dips

sun

Haferflocken-Mdusli | Soja-Joghurt | Natur-Joghurt
Hafermilch | Obstsalat

Frisch & Lecker

Gurke | Paprika | Tomate

warm

Elervariationen

Ab 11:00 Uhr:

Salatvuariation
Tagessuppe | Krdutercroutons

Hinweis: Die hier aufgefiihrten Gerichte sind nur Beispiele fur unseren
Sonntagsbrunch. Da wir jede Woche frische, saisonale Zutaten verwenden,
kann unser Angebot variieren. Lass Dich uberraschen!

Erwachsene (ab 16 Jahren): 23,90 €
Von 12 bis 15 Jahren. 18,90 €
Von 6 bis 11 Jahren: 13,90 €

Kinder unter 6 Jahre: kostenlos



