

Frühstück

von 09:30 bis 12:00 Uhr

Wir reichen zu jedem unserer Frühstücksangebote
Brötchen, Steinofenbrot und Butter A,G

Klassik	5,10 €
Marmelade oder Honig oder Nussaufstrich, Prosciutto Cotto (Schinken), Gouda G, H, Has	
Griechisch 1, L, G	7,60 €
Feta, Oliven, Tomate & Peperoni	
Paris G, H, Wa	7,60 €
Weichkäse, Preiselbeeren & Walnüsse	
Französisch 2, G, H, Wa	7,90 €
Ziegenkäse, Honig, Walnüsse & Birne	
Italienisch G	7,90 €
Parmaschinken, Parmesan & Rucola	
Nordic 3, 5, D	7,90 €
Räucherlachs, Meerrettich & Rucola	

Extras:

1 gekochtes Ei c	2,10 €
Rührei aus 2 Eiern oder 2 Spiegeleier c	3,90 €
1 Portion Prosciutto Cotto (Schinken)	1,80 €
1 Portion Gouda G	1,80 €
Marmelade oder Honig oder Nussaufstrich H, Has	0,90 €



vegetarisch



vegan

Brunch

Jeden Samstag und Sonntag von 10:00 bis 13:30 Uhr
- mit Vorreservierung -

Orangensaft & Filterkaffee

Brotkorb

Croissants | gemischte Brötchen | Brot

Bunte Platten

Bergkäse | Brie | Gouda

Schinken | Salami

Mini-Tomaten-Mozzarella mit Basilikum

Dips & Aufstriche

Hausgemachte Marmelade | Butter | Oliven

Frischkäse | verschiedene Dips

Süß

Haferflocken-Müsli | Soja-Joghurt | Natur-Joghurt

Hafermilch | Obstsalat

Frisch & Lecker

Gurke | Paprika | Tomate

Warm

Eiervariationen

Ab 11:00 Uhr:

Salatvariation

Tagessuppe | Kräutercroutons

Hinweis: Die hier aufgeführten Gerichte sind nur Beispiele für unseren Sonntagsbrunch. Da wir jede Woche frische, saisonale Zutaten verwenden, kann unser Angebot variieren. Lass Dich überraschen!

Erwachsene (ab 16 Jahren):

23,90 €

Von 12 bis 15 Jahren:

18,90 €

Von 6 bis 11 Jahren:

13,90 €

Kinder unter 6 Jahre:

kostenlos